2020年 6月 4日

支部協会 理事長 殿

（公財）日本ラグビーフットボール協会

                            専務理事 岩渕 健輔

【「太陽生命カップ 2020 第 11回全国中学生ラグビー大会」大会開催中止の通知について】

「JRFU主催のU15中学生の大会の開催について(通知)」(2020.4.6)にもとづき、JRFU

主催の標記大会の開催については下記の通りといたします。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響を受けて、選手の活動停止が長期化したこ

とにより通常通りのラグビー競技再開に時間を要するため、選手、関係者の健康と安全

を考え、今年度につきましては大会開催を見送ることに致しました。

                                    以上